ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» апреля 2022 год                                                   	                          № 53/110

Об отчете главы администрации Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Мельниковой С.Г. о результатах своей деятельности и деятельности администрации  Ольшанского сельского поселения за 2021 год

В соответствии с Уставом Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, заслушав главу администрации Ольшанского сельского поселения земское собрание Ольшанского сельского поселения р е ш и л о:
1. Отчет   главы администрации Ольшанского сельского поселения    Мельниковой Светланы Григорьевны  о результатах  деятельности главы администрации и администрации Ольшанского сельского  поселения и  администрации Ольшанского сельского поселения за 2021 г. принять к сведению без замечаний (отчет прилагается).
2. Работу главы администрации и администрации Чернянского района по решению вопросов местного значения по итогам 2021 г., в том числе по итогам исполнения программ (планов)  комплексного  социально-экономического развития Ольшанского сельского поселения, решения вопросов, поставленных  земским собранием Ольшанского сельского поселения, одобрить и поддержать.
3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общедоступных местах, определенных решением земского собрания  Ольшанского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ольшанского сельского поселения Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание» (адрес сайта: http:// olshanka31.ru).
4. Контроль за выполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ольшанского
сельского поселения                                                                 Е.В. Пономарева

2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]